

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wielofunkcyjny teren rekreacyjny w Kurowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOŁBASKOWO
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685450
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Kołbaskowo 106
- 1.4.2.) Miejscowość: Kołbaskowo
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 72-001
- 1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 913119510
- 1.4.8.) Numer faksu: 913119510 (wew.22)
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@kolbaskowo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.kolbaskowo.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00384105
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00362853
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót polegających na budowie:

- 1) placu zabaw z nawierzchnią piaszczystą w strefach bezpieczeństwa przeznaczonych pod urządzenia zabawowe oraz nawierzchnią trawiastą na pozostałej części objętej placem zabaw;
- 2) Boiska sportowego – plac o wymiarach 25,0 x 25,0 m, z utwardzoną nawierzchnią poliuretanową;

Po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót polegających na budowie:

- 1) placu zabaw z nawierzchnią piaszczystą w strefach bezpieczeństwa przeznaczonych pod urządzenia zabawowe oraz nawierzchnią trawiastą na pozostałej części objętej placem zabaw;
- 2) Boiska sportowego – plac o wymiarach 25,0 x 25,0 m, z utwardzoną nawierzchnią poliuretanową;

Zamawiający w dn. 06.09.2023 r. uzupełnił dokumentację o dodatkowy przedmiar.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-09-12 10:50

Po zmianie:
2023-09-14 10:50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-09-12 11:00

Po zmianie:
2023-09-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-10-11

Po zmianie:
2023-10-13